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Taiteen edistämisen yhdistys Myrskynsilmä ry

Lausunto

14.10.2024

Asia:  VN/30163/2023

Lausuntopyyntö luonnoksesta valtioneuvoston kulttuuripoliittiseksi selonteoksi

Visio

Kannatatteko kulttuuripoliittisen selonteon visiota? 
Kyllä / En.  Jos ette, kuvailkaa mahdolliset muutostarpeet.

Kyllä

Mahdolliset muutostarpeet.

-

Tavoitteet

Kannatatteko kulttuuripoliittisen selonteon neljää tavoitetta? 

Kyllä, tavoitteet vastaavat omaa näkemystäni 

Jos vastasitte en, kuvailkaa tiiviisti mahdolliset muutostarpeet.

-

Toimenpide-ehdotukset

Tässä on lueteltu yhdeksän toimenpidekokonaisuutta. Mitkä raportin toimenpide-ehdotuksista ovat 
mielestänne kaikkein tärkeimmät ja kiireellisimmät toteuttaa? Valitse ensin yksi (1) haluamasi 
toimenpidekokonaisuus ja kirjoita sen jälkeen haluamasi toimenpide-ehdotukset alla olevaan tilaan kaikki 
peräkkäin. Valitse yhteensä enintään viisi (5).

Kulttuurin kukoistava toimintaympäristö [Kulttuurin perusta tulevaisuuskestäväksi. Pitkäjänteistä ja 
monialaista kulttuuripolitiikkaa. Kulttuurin tekijät avainasemassa. Yhteistyön ja osallisuuden voima.]

Oma roolinne tulevassa toimeenpanossa

Millaisena näette oman tai edustamanne tahon roolin kulttuuripoliittisenselonteon toimeenpanossa?

Taiteen edistämisen yhdistys Myrskynsilmä ry/Myrskyryhmä on yli 20 v ajan edistänyt kulttuurin ja 
taiteen saavutettavuutta ja kaikkien oikeutta luovuuteen ja sen ilmaisuun. Ei-institutionaalisena 
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toimijana olemme ruohonjuuritasolla ihmisten kanssa toimivia, ketteriä ja laaja-alaisesti 
verkostoituneita. Visionamme on ulottaa tanssi ja taide sinnekin, missä se on harvinaisempi vieras, 
viemme taidetta ihmisten luokse. Tavoitteenamme on tehdä yhteiskunnan kaikkia jäseniä, erityisesti 
ikääntyneitä näkyväksi, koota kulttuuriperintöä ja tallentaa arvokkaita kokemuksia ja ajatuksia. 
Kaiken em. mahdollistaa tiivis yhteistyö paitsi toimintaamme osallistuvien kanssa, myös 
kumppanuus eri alojen toimijoiden kanssa. 

Tiivistelmä näkemyksistänne

Tähän voitte kirjoittaa mahdolliset muut kulttuuripoliittista selontekoa koskevat huomionne.

Hyvän ja edistyksellisen kulttuuripolitiikan toteutuminen edellyttää laaja-alaista ja ylisektoriaalista 
virkatyötä, sekä jouhevaa yhteyttä ja jatkuvaa dialogia taiteen kentän kanssa. Kulttuuripolitiikka on 
erityisasiantuntemusta vaativa politiikan ala, mutta kulttuurin vaikutukset ulottuvat usealle 
politiikkasektorille. Taide jokaisenoikeutena tulee sisällyttää niin hyvinvoinnista, viennistä kuin 
työllisyydestäkin vastaaville toimialoille, koulutuksesta ja kasvatuksesta puhumattakaan. 
Sivistysyhteiskunta luodaan integraatiolla, ei eriyttämisellä. 

Kulttuurin kukoistusta ei voida mitata vain euroissa, mutta toisaalta arvostusta voi helposti osoittaa 
kulttuurille suunnatulla valtion rahoitusosuudella. Osuus mittaa ymmärrystä, mutta rakentaa ja 
uudistaa sivistystä ja kansallista kulttuuriperintöä.  Valtion rahoituksen rinnalle tulee mahdollistaa 
muut rahoitusmuodot, joista erityisesti yhteisrahoitusmalleja ja lahjoitusten verovähennystä on 
edistettävä.  Taiteentekijöiden luovuuden ylläpitämiseen ja kehittämistoimintaan on varauduttava, 
mutta samalla varmistettava perustoiminnan jatkuvuus. Eri taiteen alojen tasapuoliseen kohteluun 
on kiinnitettävä riittävästi huomiota. 

Kukoistava toimintaympäristö syntyy toimivien rakenteiden ja riittävän resurssoinnin lisäksi 
henkisesti joustavasta ilmapiiristä. Ilmapiirin rakentamisessa taiteella on merkittävä sija ja huikeat 
mahdollisuudet. Ilman taidetta yhteiskunta näivettyy ja yksipuolistuu.  

Taiteen tekijöillä on annettavaa muille aloille niin luovuudessa, innovaatioissa kuin tuotannollisessa 
kekseliäisyydessä. Taidetoimijat ovat tottuneita kustannustehokkaaseen ajatteluun, kiertotalouteen 
ja ympäristöystävälliseen toimintaan.  Merkityksellisen elämän ja hyvän arjen rakentajina 
taidetoimijat ovat toimineet jo vuosia, nyt olisi aika antaa sille legitimoitu asema, kestävät rakenteet 
ja toimenpidemahdollisuudet. 
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